
露天風呂工事に伴う休業のお知らせ 
 

お客様各位 

 

  

平素より塩原温泉八汐荘をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

塩原温泉八汐荘では、この度大浴場露天風呂の屋根の新規設置工事を行う為、下記日程の期

間におきまして、露天風呂の営業を一時休業とさせて頂きます。 

ご宿泊のお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

工事実施期間：令和６年１１月２５日（月）～１２月１５日（日） 

 

休業箇所：八汐荘温泉大浴場内露天風呂  

※内風呂のみの営業となります。 

 

温泉営業開始時間：通常 15：00 営業開始 →16：00 営業開始に変更となります。 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、お電話又はメールにてお問い合わせくださいませ。 

塩原温泉八汐荘 0287-32-5963 

 

 

以 上 

 

 

 


